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در بیــن همه تیم‌هــای اول 
گروه‌های مختلف لیگ قهرمانان 
اروپا، سخت‌ترین قرعه اروپایی به 
بارسا افتاد. تیمی که باید دور حذفی 
لیگ قهرمانان را روبه‌روی قهرمان 
فصل گذشته سری آ یعنی ناپولی 
شروع کند. درست مثل همیشه، 
ســیتی و پپ با یک قرعه کاملا 
ایده‌آل مواجه شدند. رئال مادرید 
هم در قرعه‌کشی اصلا به دردسر 
نیفتاد. به نظر می‌رسد نزدیک‌ترین 
و حساس‌ترین بازی در این مرحله، 
تقابل اتلتیکو و اینتر خواهد بود. 
جایی که سیمئونه روبه‌روی یکی 
از تیم‌های سابقش در دوران بازی 

می‌ایستد.

پورتو- آرسنال؛
 با   مهدی   یا   بدون   او؟

دو مربی جاه‌طلب با دو تیم جذاب. این 
بازی، پتانسیل تبدیل شدن به یک دوئل 
پرگل و تماشــایی را دارد. آرسنال فعلا 
صدرنشین لیگ برتر به شمار می‌رود و 
پورتو بعد از شکست این هفته روبه‌روی 
اسپورتینگ فقط با سه امتیاز اختلاف 
نســبت به این تیم در رده سوم جدول 
لیگ پرتغال دیده می‌شود. سوال بزرگ 
این اســت که آیا مهدی طارمی تا زمان 
برگزاری این بازی در پورتو خواهد ماند؟ 

او روزهای خوبی را در این تیم ســپری 
نمی‌کند و این نیم‌فصل، آخرین شانس 
پورتو برای فروش این ســتاره خواهد 
بود. اگــر این اتفــاق رخ ندهد، طارمی 
فصل آینده به عنوان بازیکن آزاد از این 
باشگاه جدا خواهد شد. در نتیجه بعید 
نیســت که پورتو در نیم‌فصل و قبل از 
برخورد با آرسنال، تصمیم به فروش 

طارمی بگیرد.

ناپولی-  بارسلونا؛ 
تا   ابد  وقت   نداری!

این فصل برای بارسلونا خیلی خوب 
شروع شد اما شکست در ال‌کلاسیکو، 
عملا همه چیز را از این تیم گرفت. بارسا 
این اواخر تیم بسیار لرزانی بوده و پس 
از شکســت روبه‌روی خیرونا و آنتورپ 
و البته تســاوی برابر والنسیا، کاملا در 
بحران به سر می‌برد. ژاوی هم تا ابد برای 
پایان دادن به این بحــران بزرگ زمان 

ندارد و اگر خیلــی زود از 
لیگ قهرمانان حذف شود، 
آینده کاری‌اش در این تیم 
کاملا به خطر می‌افتد. بارسا 
هنوز هم مهره‌های خوبی 
برای بــردن حریفی مثل 
ناپولی دارد اما تیم ماتزاری 
با مهاجمانی مثل اوسیمن 
و کواراتســخلیا، کابوس 
مدافعان بارسا خواهد بود. 
قهرمان فصل گذشــته 

سری آ در این فصل چیز زیادی از خودش 
نشان نداده اما آنها می‌خواهند در همان 
بازی اول در ایتالیــا، کار را تمام کنند و 

نفس بارسا را بگیرند.

پاریس-سوسیه‌داد؛ 
انریکه   زیر  تیغ

سوسیه‌داد و تماشاگران جذابش در 
ورزشگاه، یکی از غافلگیرکننده‌ترین 
پدیده‌های این فصل لیــگ قهرمانان 
اروپا بوده‌اند. تیمی کــه در گروه اینتر، 
صدرنشین شد و حالا در مرحله بعدی 
باید با پی اس جی مسابقه بدهد. امباپه 
و رفقا این فصــل در لیــگ قهرمانان 
ناامیدکننده ظاهر شدند و در نهایت با 
خوش‌شانسی محض خودشــان را به 
این مرحله رســاندند. اگر آن‌ها نتوانند 
روبروی سوسیه‌داد صعود کنند، به نظر 
می‌رسد که دوران حضور انریکه در این 

تیم نیز تمام خواهد شد.

اینتر-  اتلتیکومادرید؛ 
سلاطین   بزرگ   دفاع!

بین ســال‌های 97 تا 99 میلادی، 
چولو سیمئونه برای اینتر بازی می‌کرد. 
هنوز هم خیلی‌ها باور دارند که اگر 
این مربی از اتلتی جدا شــود، اینتر 
جدی‌ترین مقصد برای او به شمار 
خواهد رفت. چراکه سبک و فلسفه 
دو باشــگاه تا حدود زیادی شبیه 
به هم اســت. اینتری‌ها بنیان‌گذار 
کاتاناچو در فوتبال بودند و اتلتیکو 
در ســبک نوین دفاعی، پیشگام به 
نظر می‌رسید. این بازی نیز در نوع 
خودش، فوق‌العاده خواهد بود. البته 
که اصلا نباید انتظار داشت در این 

مسابقه، گل‌های زیادی رد و بدل شود. در 
نهایت این لحظه‌ها هستند که همه چیز 
را در چنین مسابقه‌ای مشخص می‌کنند.

آیندهوون-  دورتموند؛
 این  برخورد  تماشایی

بــازی پــی‌اس‌وی آیندهــوون و 
دورتموند در این مرحله از لیگ قهرمانان، 
احتمالا بسیار چشــم‌نواز خواهد بود. 
چراکه هر دو تیم علاقه زیادی به فوتبال 
هجومی دارند. دورتموند با صدرنشین 
شــدن در ســخت‌ترین گروه بازی‌ها، 
قدرت و کلاس بازی‌اش را نشان داده و 
آیندهوون نیز در گروه آرسنال توانست 
خودش را به این مرحله برســاند. شاید 
ذهن بیشــتر هواداران فوتبال کم‌تر به 
ســراغ این بازی برود اما بدون شک در 
این نبرد، لحظه‌های جذاب زیادی خلق 

خواهد شد.

لاتزیو-  بایرن؛ 
همه   نگاه‌ها   به   هری

از آخرین تجربه حضور هری کین در 
دور حذفی لیــگ قهرمانان زمان زیادی 
می‌گذرد. او حالا با بایــرن دوباره به این 
مرحله قدم گذاشته اســت. تیم توخل 
در دور گروهی فقط دو امتیاز از دســت 
داد و حریصانه تا آخرین لحظه به دنبال 
پیروزی بود. لاتزیو هم که در این تورنمنت 
کار را با گلزنی دروازه‌بانش شــروع کرده 
بود، این فصل در فوتبال ایتالیا عالی ظاهر 
نشده اما سیگارهای ساری، همیشه در 

اروپا رقبا را غافلگیر می‌کنند.

کپنهاگن- سیتی؛ 
شربت  برای  گواردیولا!

هیچ‌کس انتظار نداشت کپنهاگن 

اصــا از گروهش صعود کنــد اما تیم 
دانمارکی بالاتر از یونایتد و گالاتاسرای 
به مرحله بعدی راه پیدا کرد. تیمی که 
تا همین جا هم دست به شاهکار زده و 
روبه‌روی مدافع عنوان قهرمانی، بازی 
سختی خواهد داشت. سیتی در 6 بازی 
آخر با پپ فقط یک بار برنده شده و این 
موضوع حتی موجب شــده گروهی از 
هواداران باشــگاه او را هو کنند. پپ اما 
نقشــه‌ای به جز دفاع از عنوان قهرمانی 

در ذهن ندارد.

لایپزیش-  رئال مادرید؛
 کار  راحت   برای کارلتو

با کیفیتی کــه لایپزیــش در دور 
گروهی روبه‌روی سیتی نشان داد، بعید 
است که رئال مادرید نیز اصلا کار سختی 
برای رسیدن به دور بعدی داشته باشد. 
تیم کارلتو حتی در روزهای مصدومیت 
وینیســیوس، روی دور برد مانده و این 
فصل نیز برای قهرمانی در لیگ قهرمانان 

دست به هر کاری می‌زند.

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي
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یک سال گذشت،  اما فراموش نکردیم
شبی که فوتبال کامل شد!‌

قطر، آماده برگزاری یک فینال بزرگ بود. در استادیوم، کیپ 
تا کیپ تماشاچی دیده می‌شد و در زمین، خط به خط ستاره. قبل 
از شروع بازی، تصور می‌شــد فرانسه شانس بسیار بیشتری برای 
قهرمانی دارد. چراکه آنها ترکیب قدرتمندتری را در اختیار داشتند. 
جو استادیوم اما کاملا به سود آرژانتینی‌ها بود.  قبل از بازی، اسکالونی 
از دی‌ماریا خواسته بود تا به جای سمت راست، این بار در سمت چپ 
خط حمله به میدان بــرود. این تصمیم برای آنخل عجیب به نظر 
می‌رسید اما سرمربی تیم فقط یک جمله به او گفته بود:»قرار است 
حسابی خوش بگذرانی!«. فقط 20 دقیقه بعد از شروع بازی، دی 
ماریا از همان سمت برای تیمش پنالتی گرفت. لئو با کم‌ترین دورخیز 
ممکن پنالتی‌اش را به گل تبدیل کرد، ستاره‌ها درون زمین روی سر 
هم پریده بودند، لائوتارو از روی نیمکت بلند شده بود و فریاد می‌زد، 
دیبو مارتینز هم تیر دروازه‌اش را می‌بوسید. شاهکار اصلی اما دقایقی 
بعد از راه رسید. یک ضدحمله خیره‌کننده به طرف دروازه فرانسه. 
توپ در نهایت به دی ماریا رسید و او کار را تمام کرد تا باز هم در یک 
بازی بزرگ دیگر برای آلبی‌سلسته گل بزند.  حتی اگر بازی با همین 
نتیجه تمام می‌شد، باز هم آرژانتینی‌ها خوشحال‌ترین مردم روی 
زمین بودند اما آن‌چه در ادامه اتفاق افتاد، جنون مطلق بود و لذت 
پیروزی را حتی بیشتر کرد. 70 دقیقه طول کشید تا اولین موقعیت 
نسبتا جدی فرانسه در این بازی شکل بگیرد. هشت دقیقه بعد، تیمی 
که کاملا تحت تاثیر بازی آرژانتین قرار گرفته بود، صاحب یک ضربه 
پنالتی شد. ضربه‌ای که خیلی سخت، راه دروازه را پیدا کرد تا امانوئل 
مکرون روی سکوها، غرق در شادی شود. فقط چند ثانیه بعد، همه 
چیز به تساوی کشیده شــد تا آرژانتینی‌ها در قطر، حسی شبیه 
یخ‌زدگی را تجربه کنند. آن شب انگار، فوتبال کامل شده بود. وقتی 
که پنالتی‌ها تمام شدند و لئو مسی به طرف سکوی جام قدم برداشت، 
همه تردیدها در مورد تماشای بهترین بازیکن تاریخ از بین رفته بود.

اتفاق روز

آدرنالین

بارسا هنوز هم مهره‌های 
خوبی برای بردن حریفی مثل 

ناپولی دارد اما تیم ماتزاری 
با مهاجمانی مثل اوسیمن 

و کواراتسخلیا، کابوس 
مدافعان بارسا خواهد بود. 

قهرمان فصل گذشته سری 
آ در این فصل چیز زیادی از 
خودش نشان نداده اما آنها 
می‌خواهند در همان بازی 

اول در ایتالیا، کار را تمام 
کنند و نفس بارسا را بگیرند

نگاهی به قرعه‌کشی یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا

بدشانس مثل بارسا، خوشبخت مثل سیتی!

ملارد در مسیر تحول و پیشرفت 

سرعت  بخشی در اجرای عملیات احداث گرمخانه ملارد با تاکید و دستور شهردار ملارد، تکمیل عملیات 
احداث پروژه گرمخانه ملارد با جديت تمام در دستور کار شهرداری قرار گرفت.

مهندس محمد بهمنی شهردار ملارد درخصوص اين خبرگفت: عملیات تکمیل پروژه گرمخانه ملارد در راستای تداوم روند توسعه 
زيرساخت ها و ايجاد رفاه و رضايتمندی شهروندان، با جديت بیشتری در حال انجام است.

وی افزود: اين پروژه با تلاش و نظارت جدی کارشناسان عمرانی شهرداری، هم اکنون در مرحله ادامه اجرای کانال کشی و 
لوله کشی ساختمان وهمچنین نصب صفحات وال پست طبقه اول قرار دارد.

به گفته شهردار ملارد اين گرمخانه  پذيرای افراد بی سرپناه خواهد بود و تمام امکانات مورد نیاز در دسترس قرار خواهد گرفت.
وی با اعلام اين مطلب که گرمخانه مذکور در 2 طبقه که هر طبقه دارای 840مترمربع زيربنا است احداث می شود به وجود امکاناتی 

همچون رستوران، حمام، سرويس بهداشتی، سالن استراحت و مشاوره بهزيستی اشاره کرد.
 مهندس بهمنی يادآور شد: طي تماس هايی كه شهروندان با شماره ١٣٧ دارند مواردی هستند كه به همکاران ما گزارش می دهند 
افراد بی خانمان را به گرمخانه منتقل کنیم که قطعا پس از تكمیل پروژه گرمخانه اقدامات لازم توسط مأمورين شهرداری جهت 

انتقال آنان به گرمخانه انجام خواهد شد.
  مجموعه اقدامات گسترده شهرداری ملارد در حوزه فضای سبز

مهندس محمد بهمنی شهردار ملارد با بیان اين مطلب که توسعه و بهبود فضای سبز شهری می تواند تاثیر بسزايی در زيباسازی 
سطح شهر داشته باشد گفت: در راستای توسعه فضای سبزو حفظ آن معاونت خدمات شهری واحد فضای سبز مجموعه اقدامات 

گسترده ای را جهت حفظ، نگهداری و توسعه سیمای شهری و فضای سبز در دستور کار قرار خود داده است .
وی در ادامه افزود:در همین راستا طرح هايی همچون جمع آوری علف های هرز، نظافت و چمن زنی بلوارها و بوستان ها، کاشت 
درخت و درختچه، تسطیح و ريگلاژ خاک، تنظیف، پاکسازی و خاک برداری بلوارها، جمع آوری نخاله ها، آبیاری گسترده عرصه 
های فضای سبز، ساماندهی و رفع نواقص بوستان ها، سم پاشی درختان، چمن زنی هرس کردن و زدن چسب آن و فرم دهی 
درختان و ...در مناطق تحت مديريت شهرداری با جديت توسط سازمان سیما،منظر و فضای سبزشهرداری به صورت روزانه و مستمر 

درحال اجرا می باشد.
  اجرای عملیات جدول گذاری و پیاده روسازی در خیابان ها و معابر سطح شهرملارد

مهندس محمد بهمنی شهردار ملارد در خصوص اين خبر بیان داشت: در راستای خدمت رسانی و رفاه حال شهروندان، طرح جدول 
گذاری و تعويض جداول فرسوده، شکسته و قديمی در دستور کار واحد امور زير بنايی و ترافیک شهرداری ملارد قرار دارد و به 
دنبال اقدامات گسترده اين مجموعه پروژه جدول گذاری و بهسازی معابر و پیاده راه های سطح شهر در کلیه مناطق تحت مديريت 

شهرداری در حال اجرا است.
 وی افزود: در راستای توسعه و ارتقای سطح خدمات به شهروندان، عملیات تخريب جداول قديمی و فرسوده جهت اجرای جداول 

نو در کوچه نرگس در خیابان پرنیان جنوبی درحال انجام است.

 شهردار ملارد تصريح کرد: اين عملیات در جهت رفع آلودگی بصری از پیکره شهر و آراستگی محیط شهری، در تمامی شهر به 
همت مجموعه خدوم امور زيربنايی و امور ترافیک شهری همچنان ادامه خواهد داشت.

   توسعه و بازسازی اماکن تفريحی و ورزشی از اولويت های جدی شهرداری ملارد
  مهندس محمد بهمنی شهردار ملارد با بیان اين مطلب که پارک بانوان فضايی مناسب برای گذراندن اوقات فراغت بانوان شهر 
محسوب می شود گفت: يکی از مهم ترين برنامه های مجموعه مديريت شهری ارائه خدمات ويژه به بانوان محترم شهر ملارد می 

باشد از اينرو رسیدگی مکرر به پارک بانوان برای گذراندن اوقات فراغت و دورهمی های بانوان از اهیمت بالايی برخوردار است.
وی از افزايش ارتفاع ديوار پارک بانوان مارلیک اين شهر خبر داد و گفت: شهرداری ملارد در راستای ارتقای سلامت عمومی و 
ايجاد نشاط و سرزندگی بانوان شهرملارد، عملیات توسعه و بازسازی اماکن تفريحی و ورزشی شهر را در دستور کار معاونت امور 

زير بنايی و ترافیک شهرداری قرار داد.
شهردار ملارد تصريح کرد: در همین رابطه معاونت امور زير بنايی و ترافیک شهرداری اقدام به افزايش ارتفاع ديوار پارک بانوان 

مارلیک جهت ايجاد فضايی مطلوب و استاندارد برای تفريح و رفاه بانوان اين شهر نمود که هم اکنون در دست انجام است.
  بهسازی پیاده رو های بوستان های سطح شهر ملارد  

مهندس محمد بهمنی شهردار ملارد از آغاز مراحل عملیاتی و اجرايی پروژه بهسازی پیاده روی بوستان ها و پارکهای سطح شهر 
خبر د اد  و گفت: با توجه به اينکه امکانات بوستان ها و پارک ها به دلیل استفاده مداوم و همچنین تغییرات آب و هوا مستهلک 
می شوند مجموعه مديريت شهری با هدف رفع چالش های مشروحه و بهبود وضعیت خدمات رسانی عملیات بهسازی ، بازسازی، 
ترمیم و رفع نازيبايی ها موجود در سطح  شهر را پس از اخذ مجوز از شورای اسلامی شهر و برگزاری تشريفات مناقصه در قالب 
سامانه دولت و عقد قرارداد با پیمانکاردر دستور کار قرار داد که در اين میان می توان به بهسازی کفپوش ها و پیاده روی بوستان ها 
وپارک ها اشاره کرد که با نظارت و ارزيابی مستقیم معاونت امور زيربنايی و ترافیک شهردار  عملیات اجرايی آن با سرعت در حال 
اجراست .    وی بیان داشت : در اين راستا عملیات بهسازی کفپوش پارک بانوان فدک در محله سرآسیاب شرقی در اولويت اقدامات 

عمرانی شهرداری قرار گرفت که ان شاالله شاهد بهسازی و رفع اصلاحات اين پارک برای بهره گیری بیشتر مردم از آن باشیم.
   نهضت آسفالت در شهرملارد ادامه دارد؛

مهندس محمد بهمنی شهردار ملارد بیان داشت:ساماندهی معابر و رسیدگی به آسفالت مناطق مختلف شهر در راستای دسترسی بهتر 
و سهولت در تردد شهروندان از اهداف مهم شهرداری در حوزه خدمات رسانی عمرانی بشمار میرود.

 وی در ادامه از اجرای عملیات گسترده روکش آسفالت در محور چیتگر باند شمالی در محدوده حصارک غفاری خبر داد و گفت: 
عملیات گسترده روکش آسفالت در محور چیتگر باند شمالی در محدوده حصارک غفاری در ملارد در راستای رفاه حال شهروندان و 

افزايش ارتقاء ايمنی محورهای مواصلاتی شهر، در دستور کار معاونت امور زيربنايی و ترافیک شهرداری قرار گرفت.
شهردار ملارد در پايان خاطر نشان کرد: اين عملیات به منظوردست يافتن به استانداردهای مطلوب شهری توسط مجموعه مديريت 
شهری اجرايی شد و بیش از 3 کیلومتر در باند شمالی اين محور از آرامستان شهرداری ملارد تا پس از محدوده حصارک غفاری 
تعريض گرديد.                                                                                                           گزارش از زهرا قره باغی 


